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ГОНКА 10 КМ ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

Лыжно-биатлонный комплекс "Демино"
Д. ДЕМИНО (ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ)

среди юношей и девушек 15-16 лет

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО БИАТЛОНУ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 44 КИСЛОВ Сергей Московская область 2 0 2 2 6 36:43.2 0.0

Круг 1 5:31.1 +8.6 =7 41.0 +12.5 25 1:02.0 +10.4 13 1:30.0 8:03.1 +1:15.8 27 8:03.1 +1:15.8 27

Круг 2 5:33.2 0.0 1 32.2 +9.7 15 52.7 +1.4 7 0.0 6:25.9 0.0 1 14:29.0 +24.8 3

Круг 3 5:41.3 0.0 1 43.6 +14.2 26 1:03.9 +10.0 17 1:30.0 8:15.2 +1:29.6 14 22:44.2 0.0 1

Круг 4 5:49.5 +0.8 2 34.3 +14.4 30 57.1 +8.1 26 1:30.0 8:16.6 +1:27.8 17 31:00.8 0.0 1

Круг 5 5:42.4 0.0 =1 5:42.4 0.0 =1

Итог 28:17.5 0.0 1 2:31.2 +31.9 22 3:55.7 +19.1 12

2 32 ПАНЧЕНКО Александр Смоленская область 2 2 2 0 6 37:01.2 +18.0

Круг 1 5:31.1 +8.6 =7 39.3 +10.7 18 58.8 +7.2 6 1:30.0 7:59.9 +1:12.6 25 7:59.9 +1:12.6 25

Круг 2 5:46.1 +12.9 4 32.9 +10.4 17 53.5 +2.2 =8 1:30.0 8:09.6 +1:43.7 19 16:09.5 +2:05.3 20

Круг 3 5:42.2 +0.9 2 43.9 +14.5 28 1:06.3 +12.4 23 1:30.0 8:18.5 +1:32.9 16 24:28.0 +1:43.8 11

Круг 4 5:52.9 +4.2 3 35.7 +15.8 35 55.9 +6.9 22 0.0 6:48.8 0.0 1 31:16.8 +16.0 2

Круг 5 5:44.4 +2.0 4 5:44.4 +2.0 4

Итог 28:36.7 +19.2 3 2:32.0 +32.7 23 3:54.5 +17.9 10

3 48 ДРОЗДОВ Даниил Московская область 1 1 1 2 5 37:16.6 +33.4

Круг 1 5:45.0 +22.5 20 36.6 +8.1 9 57.4 +5.8 3 45.0 7:27.4 +40.1 12 7:27.4 +40.1 12

Круг 2 6:01.8 +28.6 17 30.7 +8.2 6 51.3 0.0 =1 45.0 7:38.1 +1:12.2 7 15:05.5 +1:01.3 6

Круг 3 6:00.1 +18.8 10 41.6 +12.2 20 1:03.4 +9.5 15 45.0 7:48.5 +1:02.9 4 22:54.0 +9.8 2

Круг 4 6:03.8 +15.1 11 35.3 +15.5 33 56.0 +7.0 23 1:30.0 8:29.8 +1:41.0 22 31:23.8 +23.0 3

Круг 5 5:52.8 +10.4 9 5:52.8 +10.4 9

Итог 29:43.5 +1:26.0 11 2:24.3 +25.0 14 3:48.1 +11.5 5

4 22 КОВАЛЕВ Даниил Московская область 1 0 4 0 5 37:26.5 +43.3

Круг 1 5:54.1 +31.6 37 36.6 +8.0 8 59.6 +8.0 9 45.0 7:38.7 +51.4 17 7:38.7 +51.4 17

Круг 2 6:01.2 +28.0 15 31.1 +8.6 9 52.4 +1.1 6 0.0 6:53.6 +27.7 3 14:32.3 +28.1 4

Круг 3 6:01.1 +19.8 12 38.0 +8.6 9 1:02.4 +8.5 11 3:00.0 10:03.5 +3:17.9 58 24:35.8 +1:51.6 12

Круг 4 6:09.4 +20.7 18 33.1 +13.2 22 53.9 +4.9 14 0.0 7:03.3 +14.5 2 31:39.1 +38.3 5

Круг 5 5:47.4 +5.0 5 5:47.4 +5.0 5

Итог 29:53.2 +1:35.7 13 2:18.9 +19.6 9 3:48.3 +11.7 6

5 53 ОЛЬХОВИКОВ Владислав Смоленская область 0 2 0 1 3 37:27.1 +43.9

Круг 1 5:47.4 +24.9 24 36.7 +8.1 10 59.9 +8.3 =10 0.0 6:47.3 0.0 1 6:47.3 0.0 1

Круг 2 6:05.8 +32.6 25 1:14.6 +52.2 82 1:35.9 +44.6 82 1:30.0 9:11.7 +2:45.8 40 15:59.0 +1:54.8 18

Круг 3 5:57.5 +16.2 6 57.2 +27.8 66 1:18.1 +24.2 58 0.0 7:15.6 +30.0 2 23:14.6 +30.4 5

Круг 4 6:06.9 +18.2 12 57.6 +37.7 76 1:21.3 +32.3 73 45.0 8:13.2 +1:24.4 14 31:27.8 +27.0 4

Круг 5 5:59.3 +16.9 13 5:59.3 +16.9 13

Итог 29:56.9 +1:39.4 16 3:46.2 +1:46.9 74 5:15.2 +1:38.6 71

6 28 ВАСИЛЬЕВ Сергей Смоленская область 2 3 0 1 6 37:44.6 +1:01.4

Круг 1 5:53.4 +30.9 35 31.6 +3.0 2 54.3 +2.7 2 1:30.0 8:17.7 +1:30.4 31 8:17.7 +1:30.4 31

Круг 2 5:54.6 +21.4 9 34.4 +11.9 21 56.8 +5.5 19 2:15.0 9:06.4 +2:40.5 37 17:24.1 +3:19.9 34

Круг 3 5:51.7 +10.4 5 29.3 0.0 1 53.9 0.0 1 0.0 6:45.6 0.0 1 24:09.7 +1:25.5 6

Круг 4 6:02.0 +13.3 =7 29.2 +9.3 10 53.1 +4.1 9 45.0 7:40.1 +51.3 8 31:49.8 +49.0 6

Круг 5 5:54.8 +12.4 10 5:54.8 +12.4 10

Итог 29:36.5 +1:19.0 8 2:04.6 +5.3 2 3:38.1 +1.5 2

7 37 ГАВРИЛОВ Александр Рязанская область 2 1 1 0 4 38:18.5 +1:35.3

Круг 1 5:45.7 +23.2 22 51.5 +23.0 60 1:14.0 +22.4 54 1:30.0 8:29.7 +1:42.4 35 8:29.7 +1:42.4 35

Круг 2 6:00.9 +27.7 14 38.1 +15.7 35 1:01.8 +10.5 37 45.0 7:47.7 +1:21.8 10 16:17.4 +2:13.2 21

Круг 3 6:13.8 +32.5 28 57.9 +28.5 68 1:20.4 +26.5 =64 45.0 8:19.2 +1:33.6 17 24:36.6 +1:52.4 13

Круг 4 6:28.5 +39.8 37 41.3 +21.4 51 1:03.1 +14.1 45 0.0 7:31.6 +42.8 4 32:08.2 +1:07.4 9

Круг 5 6:10.3 +27.9 24 6:10.3 +27.9 24

Итог 30:39.2 +2:21.7 26 3:09.0 +1:09.7 56 4:39.3 +1:02.7 =50
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Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

8 26 ДРОЗДОВ Степан Москва 1 0 2 3 6 38:27.0 +1:43.8

Круг 1 5:38.2 +15.7 14 47.3 +18.7 49 1:10.4 +18.8 48 45.0 7:33.6 +46.3 16 7:33.6 +46.3 16

Круг 2 5:50.8 +17.6 6 34.5 +12.0 22 55.8 +4.5 17 0.0 6:46.6 +20.7 2 14:20.2 +16.0 2

Круг 3 5:59.4 +18.1 8 50.5 +21.1 52 1:14.6 +20.7 48 1:30.0 8:44.0 +1:58.4 25 23:04.2 +20.0 4

Круг 4 6:02.9 +14.2 9 32.7 +12.8 20 53.7 +4.7 =12 2:15.0 9:11.6 +2:22.8 40 32:15.8 +1:15.0 10

Круг 5 6:11.2 +28.8 25 6:11.2 +28.8 25

Итог 29:42.5 +1:25.0 10 2:45.2 +45.8 32 4:14.5 +37.9 31

9 54 МИКАНЕВ Алексей Рязанская область 1 1 1 0 3 38:28.0 +1:44.8

Круг 1 5:49.5 +27.0 30 37.4 +8.8 11 1:05.1 +13.5 31 45.0 7:39.6 +52.3 19 7:39.6 +52.3 19

Круг 2 6:27.3 +54.1 47 31.7 +9.2 12 1:00.8 +9.5 =31 45.0 8:13.1 +1:47.2 22 15:52.7 +1:48.5 16

Круг 3 6:42.1 +1:00.8 49 37.0 +7.6 5 1:01.4 +7.5 7 45.0 8:28.5 +1:42.9 21 24:21.2 +1:37.0 8

Круг 4 6:40.7 +52.0 43 35.2 +15.3 32 57.7 +8.7 =27 0.0 7:38.4 +49.6 6 31:59.6 +58.8 8

Круг 5 6:28.4 +46.0 36 6:28.4 +46.0 36

Итог 32:08.0 +3:50.5 44 2:21.4 +22.1 12 4:05.0 +28.4 21

10 56 ФЕДОТОВ Иван Ярославская область 0 1 1 2 4 38:33.0 +1:49.8

Круг 1 5:45.3 +22.8 21 40.2 +11.7 20 1:02.7 +11.1 =17 0.0 6:48.0 +0.7 2 6:48.0 +0.7 2

Круг 2 6:11.8 +38.6 32 31.8 +9.3 13 55.2 +3.9 14 45.0 7:52.0 +1:26.1 12 14:40.0 +35.8 5

Круг 3 6:35.1 +53.8 45 39.9 +10.5 15 1:04.0 +10.1 18 45.0 8:24.1 +1:38.5 18 23:04.1 +19.9 3

Круг 4 6:29.6 +40.9 39 19.8 0.0 1 53.5 +4.5 11 1:30.0 8:53.1 +2:04.3 32 31:57.2 +56.4 7

Круг 5 6:35.8 +53.4 =47 6:35.8 +53.4 =47

Итог 31:37.6 +3:20.1 39 2:11.9 +12.5 4 3:55.4 +18.8 11

11 50 ЖИЛИН Тимофей Смоленская область 2 1 1 1 5 38:57.1 +2:13.9

Круг 1 6:01.7 +39.2 =46 34.7 +6.1 5 58.6 +7.0 5 1:30.0 8:30.3 +1:43.0 36 8:30.3 +1:43.0 36

Круг 2 6:18.4 +45.2 37 41.3 +18.8 46 1:02.2 +10.9 38 45.0 8:05.6 +1:39.7 17 16:35.9 +2:31.7 27

Круг 3 6:15.4 +34.1 29 37.9 +8.5 8 1:00.7 +6.8 6 45.0 8:01.1 +1:15.5 =8 24:37.0 +1:52.8 15

Круг 4 6:11.3 +22.6 22 36.4 +16.5 37 58.7 +9.7 32 45.0 7:55.0 +1:06.2 10 32:32.0 +1:31.2 11

Круг 5 6:25.1 +42.7 35 6:25.1 +42.7 35

Итог 31:11.9 +2:54.4 34 2:30.4 +31.1 21 4:00.2 +23.6 17

12 55 ТАЛДЫКИН Максим Москва 1 2 3 1 7 38:59.4 +2:16.2

Круг 1 5:35.3 +12.8 10 41.0 +12.5 26 1:03.8 +12.2 24 45.0 7:24.1 +36.8 7 7:24.1 +36.8 7

Круг 2 5:45.3 +12.1 3 31.3 +8.8 10 54.5 +3.2 =12 1:30.0 8:09.8 +1:43.9 20 15:33.9 +1:29.7 12

Круг 3 6:04.9 +23.6 16 50.9 +21.5 54 1:13.4 +19.5 46 2:15.0 9:33.3 +2:47.7 =44 25:07.2 +2:23.0 21

Круг 4 6:16.7 +28.0 25 30.4 +10.5 14 53.4 +4.4 10 45.0 7:55.1 +1:06.3 11 33:02.3 +2:01.5 12

Круг 5 5:57.1 +14.7 12 5:57.1 +14.7 12

Итог 29:39.3 +1:21.8 9 2:33.7 +34.4 24 4:05.1 +28.5 22

13 33 АНДРЕЯНОВ Сергей Москва 1 2 2 2 7 39:03.5 +2:20.3

Круг 1 5:37.7 +15.2 12 41.5 +13.0 29 1:04.0 +12.4 26 45.0 7:26.7 +39.4 11 7:26.7 +39.4 11

Круг 2 5:58.1 +24.9 12 38.4 +15.9 36 1:02.3 +11.0 39 1:30.0 8:30.4 +2:04.5 30 15:57.1 +1:52.9 17

Круг 3 6:07.8 +26.5 17 44.3 +14.9 29 1:08.4 +14.5 =28 1:30.0 8:46.2 +2:00.6 26 24:43.3 +1:59.1 17

Круг 4 6:02.0 +13.3 =7 37.5 +17.7 41 1:00.0 +11.0 =33 1:30.0 8:32.0 +1:43.2 24 33:15.3 +2:14.5 14

Круг 5 5:48.2 +5.8 6 5:48.2 +5.8 6

Итог 29:33.8 +1:16.3 6 2:41.9 +42.6 30 4:14.7 +38.1 32

14 46 ЗВЕРКОВ Виталий Московская область 2 1 1 3 7 39:17.9 +2:34.7

Круг 1 5:34.5 +12.0 9 57.9 +29.3 71 1:21.1 +29.5 =65 1:30.0 8:25.6 +1:38.3 33 8:25.6 +1:38.3 33

Круг 2 6:05.3 +32.1 22 42.3 +19.8 51 1:05.0 +13.7 49 45.0 7:55.3 +1:29.4 16 16:20.9 +2:16.7 22

Круг 3 5:59.9 +18.6 9 48.9 +19.5 47 1:15.0 +21.1 51 45.0 7:59.9 +1:14.3 7 24:20.8 +1:36.6 7

Круг 4 6:01.4 +12.7 6 33.5 +13.7 27 58.3 +9.3 30 2:15.0 9:14.7 +2:25.9 42 33:35.5 +2:34.7 16

Круг 5 5:42.4 0.0 =1 5:42.4 0.0 =1

Итог 29:23.5 +1:06.0 5 3:02.7 +1:03.4 52 4:39.4 +1:02.8 52
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО БИАТЛОНУ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

15 30 ЗАЙЦЕВ Максим Рязанская область 1 1 3 1 6 39:29.8 +2:46.6

Круг 1 5:41.1 +18.6 =17 40.4 +11.9 22 1:02.7 +11.1 =17 45.0 7:28.8 +41.5 13 7:28.8 +41.5 13

Круг 2 6:02.7 +29.5 19 41.1 +18.7 45 1:05.2 +13.9 50 45.0 7:52.9 +1:27.0 14 15:21.7 +1:17.5 9

Круг 3 6:12.4 +31.1 25 46.1 +16.7 38 1:10.0 +16.1 38 2:15.0 9:37.4 +2:51.8 48 24:59.1 +2:14.9 19

Круг 4 6:26.1 +37.4 33 39.3 +19.5 45 1:04.6 +15.6 47 45.0 8:15.7 +1:26.9 16 33:14.8 +2:14.0 13

Круг 5 6:15.0 +32.6 29 6:15.0 +32.6 29

Итог 30:37.3 +2:19.8 24 2:47.2 +47.8 35 4:22.5 +45.9 37

16 1 РОДИОНЕНКОВ Степан Смоленская область 1 2 2 2 7 39:33.0 +2:49.8

Круг 1 5:38.5 +16.0 15 1:27.5 +59.0 82 1:48.1 +56.5 82 45.0 8:11.6 +1:24.3 29 8:11.6 +1:24.3 29

Круг 2 5:50.4 +17.2 5 38.5 +16.0 37 59.5 +8.2 28 1:30.0 8:19.9 +1:54.0 25 16:31.5 +2:27.3 24

Круг 3 6:01.0 +19.7 11 41.2 +11.8 17 1:03.0 +9.1 14 1:30.0 8:34.0 +1:48.4 23 25:05.5 +2:21.3 20

Круг 4 6:15.3 +26.6 24 31.0 +11.1 16 52.0 +3.0 =5 1:30.0 8:37.3 +1:48.5 27 33:42.8 +2:42.0 17

Круг 5 5:50.2 +7.8 7 5:50.2 +7.8 7

Итог 29:35.4 +1:17.9 7 3:18.4 +1:19.0 63 4:42.6 +1:06.0 54

17 35 ОХИН Сергей Ивановская область 0 2 2 2 6 39:39.6 +2:56.4

Круг 1 5:48.4 +25.9 =26 58.7 +30.1 74 1:21.9 +30.3 =71 0.0 7:10.3 +23.0 5 7:10.3 +23.0 5

Круг 2 6:05.4 +32.2 23 40.0 +17.5 43 1:02.6 +11.3 41 1:30.0 8:38.0 +2:12.1 32 15:48.3 +1:44.1 15

Круг 3 6:10.4 +29.1 23 1:02.3 +32.9 74 1:25.2 +31.3 73 1:30.0 9:05.6 +2:20.0 33 24:53.9 +2:09.7 18

Круг 4 6:11.9 +23.2 23 33.4 +13.5 26 54.3 +5.3 16 1:30.0 8:36.2 +1:47.4 26 33:30.1 +2:29.3 15

Круг 5 6:09.5 +27.1 23 6:09.5 +27.1 23

Итог 30:25.6 +2:08.1 22 3:14.6 +1:15.2 59 4:44.0 +1:07.4 55

18 47 БАШАРОВ Марат Москва 3 3 1 1 8 39:46.5 +3:03.3

Круг 1 6:00.8 +38.3 =43 42.5 +14.0 35 1:05.3 +13.7 =32 2:15.0 9:21.1 +2:33.8 57 9:21.1 +2:33.8 57

Круг 2 6:01.7 +28.5 16 22.4 0.0 1 52.1 +0.8 =4 2:15.0 9:08.8 +2:42.9 38 18:29.9 +4:25.7 51

Круг 3 6:01.2 +19.9 13 40.2 +10.8 16 1:01.6 +7.7 =8 45.0 7:47.8 +1:02.2 3 26:17.7 +3:33.5 37

Круг 4 5:54.8 +6.1 4 29.7 +9.8 12 52.3 +3.3 7 45.0 7:32.1 +43.3 5 33:49.8 +2:49.0 20

Круг 5 5:56.7 +14.3 11 5:56.7 +14.3 11

Итог 29:55.2 +1:37.7 15 2:15.0 +15.7 6 3:51.3 +14.7 8

19 41 ГОНЧАРУК Денис Московская область 2 4 1 1 8 39:52.7 +3:09.5

Круг 1 6:01.4 +38.9 45 38.2 +9.6 13 59.4 +7.8 8 1:30.0 8:30.8 +1:43.5 37 8:30.8 +1:43.5 37

Круг 2 5:55.5 +22.3 10 37.3 +14.9 31 57.0 +5.7 21 3:00.0 9:52.5 +3:26.6 61 18:23.3 +4:19.1 45

Круг 3 6:03.3 +22.0 15 38.5 +9.1 10 1:00.5 +6.6 5 45.0 7:48.8 +1:03.2 5 26:12.1 +3:27.9 36

Круг 4 6:03.3 +14.6 10 30.7 +10.9 15 50.3 +1.3 2 45.0 7:38.6 +49.8 7 33:50.7 +2:49.9 21

Круг 5 6:02.0 +19.6 14 6:02.0 +19.6 14

Итог 30:05.5 +1:48.0 18 2:24.9 +25.6 16 3:47.2 +10.6 4

20 5 КАРИНСКИЙ Георгий Москва 1 2 3 2 8 39:54.2 +3:11.0

Круг 1 5:39.3 +16.8 16 36.6 +8.0 7 59.9 +8.3 =10 45.0 7:24.2 +36.9 8 7:24.2 +36.9 8

Круг 2 6:02.0 +28.8 18 30.2 +7.7 5 51.3 0.0 =1 1:30.0 8:23.3 +1:57.4 27 15:47.5 +1:43.3 14

Круг 3 6:10.1 +28.8 22 39.3 +9.9 13 1:02.0 +8.1 10 2:15.0 9:27.1 +2:41.5 41 25:14.6 +2:30.4 25

Круг 4 6:08.8 +20.1 =16 31.4 +11.6 17 55.4 +6.4 20 1:30.0 8:34.2 +1:45.4 25 33:48.8 +2:48.0 19

Круг 5 6:05.4 +23.0 17 6:05.4 +23.0 17

Итог 30:05.6 +1:48.1 19 2:17.7 +18.4 8 3:48.6 +12.0 7

21 80 МАРКИН Иван Московская область 1 1 3 1 6 40:15.7 +3:32.5

Круг 1 5:49.2 +26.7 29 42.2 +13.7 34 1:05.3 +13.7 =32 45.0 7:39.5 +52.2 18 7:39.5 +52.2 18

Круг 2 6:08.0 +34.8 29 39.6 +17.2 40 1:00.8 +9.5 =31 45.0 7:53.8 +1:27.9 15 15:33.3 +1:29.1 11

Круг 3 6:23.0 +41.7 34 46.7 +17.3 40 1:10.5 +16.6 42 2:15.0 9:48.5 +3:02.9 54 25:21.8 +2:37.6 26

Круг 4 6:34.3 +45.6 41 41.9 +22.0 52 1:04.8 +15.8 48 45.0 8:24.1 +1:35.3 20 33:45.9 +2:45.1 18

Круг 5 6:29.8 +47.4 37 6:29.8 +47.4 37

Итог 31:24.3 +3:06.8 36 2:50.6 +51.3 41 4:21.4 +44.8 36
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Лыжно-биатлонный комплекс "Демино"
Д. ДЕМИНО (ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ)

среди юношей и девушек 15-16 лет

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО БИАТЛОНУ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

22 31 БОЧКОВ Максим Москва 2 1 3 4 10 40:22.3 +3:39.1

Круг 1 5:22.5 0.0 1 41.6 +13.0 30 1:02.5 +10.9 16 1:30.0 7:55.0 +1:07.7 23 7:55.0 +1:07.7 23

Круг 2 5:36.9 +3.7 2 34.5 +12.0 23 57.6 +6.3 23 45.0 7:19.5 +53.6 6 15:14.5 +1:10.3 7

Круг 3 5:46.3 +5.0 3 46.4 +17.0 39 1:10.2 +16.3 =40 2:15.0 9:11.5 +2:25.9 37 24:26.0 +1:41.8 10

Круг 4 5:57.7 +9.0 5 52.3 +32.5 73 1:14.5 +25.5 69 3:00.0 10:12.2 +3:23.4 56 34:38.2 +3:37.4 29

Круг 5 5:44.1 +1.7 3 5:44.1 +1.7 3

Итог 28:27.5 +10.0 2 2:55.0 +55.6 47 4:24.8 +48.2 40

23 12 МОСКАЕВ Артём Москва 2 1 2 1 6 40:28.3 +3:45.1

Круг 1 5:52.2 +29.7 34 44.0 +15.5 41 1:09.0 +17.4 43 1:30.0 8:31.2 +1:43.9 38 8:31.2 +1:43.9 38

Круг 2 6:24.5 +51.3 42 44.3 +21.9 58 1:04.5 +13.2 =45 45.0 8:14.0 +1:48.1 24 16:45.2 +2:41.0 30

Круг 3 6:22.3 +41.0 33 56.1 +26.8 62 1:18.7 +24.8 61 1:30.0 9:11.0 +2:25.4 35 25:56.2 +3:12.0 31

Круг 4 6:23.9 +35.2 31 43.5 +23.7 61 1:06.1 +17.1 =54 45.0 8:15.0 +1:26.2 15 34:11.2 +3:10.4 24

Круг 5 6:17.1 +34.7 30 6:17.1 +34.7 30

Итог 31:20.0 +3:02.5 35 3:08.2 +1:08.8 55 4:38.3 +1:01.7 48

23 64 РЕШЕТОВ Никита Москва 0 1 2 2 5 40:28.3 +3:45.1

Круг 1 5:57.1 +34.6 =39 43.8 +15.3 39 1:08.8 +17.2 42 0.0 7:05.9 +18.6 4 7:05.9 +18.6 4

Круг 2 6:38.0 +1:04.8 54 33.8 +11.4 19 58.1 +6.8 24 45.0 8:21.1 +1:55.2 26 15:27.0 +1:22.8 10

Круг 3 6:33.4 +52.1 43 45.1 +15.7 32 1:09.2 +15.3 =32 1:30.0 9:12.6 +2:27.0 38 24:39.6 +1:55.4 16

Круг 4 6:52.1 +1:03.4 50 25.6 +5.8 5 50.5 +1.5 3 1:30.0 9:12.6 +2:23.8 41 33:52.2 +2:51.4 22

Круг 5 6:36.1 +53.7 49 6:36.1 +53.7 49

Итог 32:36.7 +4:19.2 48 2:28.6 +29.2 18 4:06.6 +30.0 26

25 16 ШИТОВ Андрей Москва 3 2 1 3 9 40:32.5 +3:49.3

Круг 1 5:38.0 +15.5 13 44.4 +15.9 43 1:07.1 +15.5 40 2:15.0 9:00.1 +2:12.8 49 9:00.1 +2:12.8 49

Круг 2 5:58.9 +25.7 13 34.7 +12.2 24 55.4 +4.1 15 1:30.0 8:24.3 +1:58.4 28 17:24.4 +3:20.2 35

Круг 3 6:02.9 +21.6 14 39.2 +9.8 12 1:01.6 +7.7 =8 45.0 7:49.5 +1:03.9 6 25:13.9 +2:29.7 24

Круг 4 6:07.2 +18.5 13 26.3 +6.4 6 49.0 0.0 1 2:15.0 9:11.2 +2:22.4 38 34:25.1 +3:24.3 27

Круг 5 6:07.4 +25.0 18 6:07.4 +25.0 18

Итог 29:54.4 +1:36.9 14 2:24.8 +25.4 15 3:53.1 +16.5 9

26 8 МИХАЙЛОВ Егор Владимирская область 4 1 2 0 7 40:43.8 +4:00.6

Круг 1 6:00.8 +38.3 =43 58.7 +30.2 75 1:18.9 +27.3 62 3:00.0 10:19.7 +3:32.4 72 10:19.7 +3:32.4 72

Круг 2 6:17.0 +43.8 36 45.4 +23.0 63 1:06.1 +14.8 54 45.0 8:08.1 +1:42.2 18 18:27.8 +4:23.6 48

Круг 3 6:10.7 +29.4 24 54.7 +25.3 59 1:16.4 +22.5 56 1:30.0 8:57.1 +2:11.5 30 27:24.9 +4:40.7 47

Круг 4 6:10.1 +21.4 21 43.5 +23.7 62 1:06.4 +17.4 56 0.0 7:16.5 +27.7 3 34:41.4 +3:40.6 30

Круг 5 6:02.4 +20.0 15 6:02.4 +20.0 15

Итог 30:41.0 +2:23.5 27 3:22.6 +1:23.3 67 4:47.8 +1:11.2 61

27 2 ЧИСТЯКОВ Дмитрий Московская область 0 0 1 2 3 40:44.6 +4:01.4

Круг 1 6:10.2 +47.7 60 52.9 +24.4 62 1:16.2 +24.6 59 0.0 7:26.4 +39.1 10 7:26.4 +39.1 10

Круг 2 6:41.8 +1:08.6 57 48.0 +25.5 66 1:10.8 +19.5 63 0.0 7:52.6 +1:26.7 13 15:19.0 +1:14.8 8

Круг 3 6:56.0 +1:14.7 61 56.6 +27.2 63 1:22.2 +28.3 68 45.0 9:03.2 +2:17.6 32 24:22.2 +1:38.0 9

Круг 4 6:58.5 +1:09.8 56 51.4 +31.6 71 1:19.0 +30.0 72 1:30.0 9:47.5 +2:58.7 51 34:09.7 +3:08.9 23

Круг 5 6:34.9 +52.5 46 6:34.9 +52.5 46

Итог 33:21.4 +5:03.9 53 3:29.1 +1:29.8 70 5:08.2 +1:31.6 69

28 78 ДЬЯЧКОВ Владимир Тамбовская область 2 2 2 2 8 40:45.2 +4:02.0

Круг 1 5:28.7 +6.2 4 39.0 +10.5 16 1:02.8 +11.2 19 1:30.0 8:01.5 +1:14.2 26 8:01.5 +1:14.2 26

Круг 2 6:03.2 +30.0 20 35.9 +13.4 27 59.6 +8.3 29 1:30.0 8:32.8 +2:06.9 31 16:34.3 +2:30.1 26

Круг 3 6:17.9 +36.6 31 37.4 +8.0 7 1:03.5 +9.6 16 1:30.0 8:51.4 +2:05.8 29 25:25.7 +2:41.5 29

Круг 4 6:27.2 +38.5 34 36.9 +17.1 38 1:00.6 +11.6 39 1:30.0 8:57.8 +2:09.0 33 34:23.5 +3:22.7 26

Круг 5 6:21.7 +39.3 33 6:21.7 +39.3 33

Итог 30:38.7 +2:21.2 25 2:29.4 +30.1 19 4:06.5 +29.9 25
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО БИАТЛОНУ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

29 84 ДВОРНИКОВ Тимур Ярославская область 2 3 2 2 9 40:52.1 +4:08.9

Круг 1 5:41.1 +18.6 =17 42.1 +13.5 32 1:04.5 +12.9 =27 1:30.0 8:15.6 +1:28.3 30 8:15.6 +1:28.3 30

Круг 2 5:54.2 +21.0 8 42.2 +19.7 50 1:04.2 +12.9 44 2:15.0 9:13.4 +2:47.5 42 17:29.0 +3:24.8 36

Круг 3 5:57.8 +16.5 7 45.7 +16.3 35 1:08.4 +14.5 =28 1:30.0 8:36.2 +1:50.6 24 26:05.2 +3:21.0 34

Круг 4 6:08.1 +19.4 14 40.8 +20.9 49 1:05.8 +16.8 52 1:30.0 8:43.9 +1:55.1 28 34:49.1 +3:48.3 32

Круг 5 6:03.0 +20.6 16 6:03.0 +20.6 16

Итог 29:44.2 +1:26.7 12 2:50.9 +51.6 42 4:22.9 +46.3 38

30 25 ПОВЕТКИН Филипп Москва 1 1 2 2 6 40:58.9 +4:15.7

Круг 1 6:04.3 +41.8 52 39.2 +10.7 17 1:02.1 +10.5 14 45.0 7:51.4 +1:04.1 21 7:51.4 +1:04.1 21

Круг 2 6:21.3 +48.1 40 42.9 +20.4 56 1:06.9 +15.6 56 45.0 8:13.2 +1:47.3 23 16:04.6 +2:00.4 19

Круг 3 6:27.1 +45.8 39 43.5 +14.1 24 1:09.2 +15.3 =32 1:30.0 9:06.3 +2:20.7 34 25:10.9 +2:26.7 22

Круг 4 6:42.7 +54.0 44 29.5 +9.6 11 54.7 +5.7 18 1:30.0 9:07.4 +2:18.6 37 34:18.3 +3:17.5 25

Круг 5 6:40.6 +58.2 50 6:40.6 +58.2 50

Итог 32:16.0 +3:58.5 45 2:35.3 +35.9 25 4:12.9 +36.3 29

31 4 МАНДРЫК Родион Москва 0 3 0 2 5 41:05.4 +4:22.2

Круг 1 5:57.1 +34.6 =39 1:11.9 +43.3 80 1:34.5 +42.9 80 0.0 7:31.6 +44.3 15 7:31.6 +44.3 15

Круг 2 6:26.8 +53.6 46 54.3 +31.9 78 1:17.2 +25.9 75 2:15.0 9:59.0 +3:33.1 63 17:30.6 +3:26.4 37

Круг 3 6:35.6 +54.3 46 1:03.3 +33.9 76 1:25.5 +31.6 74 0.0 8:01.1 +1:15.5 =8 25:31.7 +2:47.5 30

Круг 4 6:28.7 +40.0 38 50.2 +30.3 70 1:12.8 +23.8 67 1:30.0 9:11.5 +2:22.7 39 34:43.2 +3:42.4 31

Круг 5 6:22.2 +39.8 34 6:22.2 +39.8 34

Итог 31:50.4 +3:32.9 40 3:59.8 +2:00.5 79 5:30.0 +1:53.4 73

32 40 БОБИН Кирилл Ярославская область 1 3 1 3 8 41:15.8 +4:32.6

Круг 1 5:29.9 +7.4 6 47.4 +18.8 51 1:10.2 +18.6 47 45.0 7:25.1 +37.8 9 7:25.1 +37.8 9

Круг 2 6:08.1 +34.9 30 39.3 +16.8 39 1:06.0 +14.7 53 2:15.0 9:29.1 +3:03.2 50 16:54.2 +2:50.0 31

Круг 3 6:24.2 +42.9 37 44.9 +15.5 30 1:08.1 +14.2 27 45.0 8:17.3 +1:31.7 15 25:11.5 +2:27.3 23

Круг 4 6:24.8 +36.1 32 41.2 +21.3 50 1:03.0 +14.0 44 2:15.0 9:42.8 +2:54.0 49 34:54.3 +3:53.5 33

Круг 5 6:21.5 +39.1 32 6:21.5 +39.1 32

Итог 30:48.5 +2:31.0 29 2:52.9 +53.6 45 4:27.3 +50.7 43

33 27 БЕЛКОВ Клементий Ярославская область 1 3 1 1 6 41:20.3 +4:37.1

Круг 1 5:59.1 +36.6 42 43.7 +15.1 38 1:05.6 +14.0 35 45.0 7:49.7 +1:02.4 20 7:49.7 +1:02.4 20

Круг 2 6:26.7 +53.5 45 37.2 +14.8 30 1:00.8 +9.5 =31 2:15.0 9:42.5 +3:16.6 57 17:32.2 +3:28.0 38

Круг 3 6:36.2 +54.9 47 47.6 +18.2 42 1:10.2 +16.3 =40 45.0 8:31.4 +1:45.8 22 26:03.6 +3:19.4 33

Круг 4 6:45.4 +56.7 47 39.3 +19.4 44 1:01.3 +12.3 41 45.0 8:31.7 +1:42.9 23 34:35.3 +3:34.5 28

Круг 5 6:45.0 +1:02.6 52 6:45.0 +1:02.6 52

Итог 32:32.4 +4:14.9 47 2:47.9 +48.6 36 4:17.9 +41.3 =33

34 36 УТЕНКОВ Максим Владимирская область 3 3 2 1 9 41:26.5 +4:43.3

Круг 1 5:50.2 +27.7 32 51.4 +22.8 59 1:15.2 +23.6 56 2:15.0 9:20.4 +2:33.1 56 9:20.4 +2:33.1 56

Круг 2 6:07.0 +33.8 27 35.5 +13.0 26 58.2 +6.9 25 2:15.0 9:20.2 +2:54.3 46 18:40.6 +4:36.4 54

Круг 3 6:12.7 +31.4 26 41.4 +12.0 19 1:04.8 +10.9 20 1:30.0 8:47.5 +2:01.9 27 27:28.1 +4:43.9 48

Круг 4 6:09.7 +21.0 20 32.0 +12.2 19 54.4 +5.4 17 45.0 7:49.1 +1:00.3 9 35:17.2 +4:16.4 35

Круг 5 6:09.3 +26.9 =21 6:09.3 +26.9 =21

Итог 30:28.9 +2:11.4 23 2:40.5 +41.2 29 4:12.6 +36.0 28

35 11 СИМОНОВ Владимир Московская область 3 1 3 3 10 41:32.4 +4:49.2

